414

Amberg Bahnhof

Raigering

Reisebiiro Reichert GmbH; Dr.-Aigner-Str. 6; 92224 Amberg; Tel. 09621 4949-0; www.bus-reichert.de; ing@bus-reichert.de

«> Giiltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL G606 6 0 6068 060066 6000666066006
VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1 Vol Vot Vot Vot V0199 V01 V0199 V0199

Amberg Bahnhof (Hst 7) @ 04.20 05.20 06.30 07.12 07.26 07.35 07.50 07.5508.12 09.12 10.12 11.12 11,17 12.12 121212 57 13.12 14.12 15.12 15.42 16.12
- GMG/Raigeringer Str. 04.24 05,24 06.34 07.16 07,31 07.40 07.55 08.00 08.16 09.16 10.16 11.16 .16 13.16 14.16 15.16 15.46 16.16
- Berufsschule-Fachoberschule 07.17 07.42 07.57 08.02 08.17 09.17 10.17 11.17 12 17 13.17 1417 16.17
- Caritas-Altenheim/Kopernikuss. 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 16.18
- Agidienstr. 07.19 08,19 09,19 10.19 11.19 12,19 13.19 14,19 16.19
- Mosacherweg 07.35 11.44 12.39 13.24

- Kolumbusstr. 07.36 11,43 12.38 13.23

- Humboldtstr. 07.38

- Karl-Bauer-Str. 07.22 07.40 08.22 09.22 10.22 11.22 11.39 12.34 12.22 13.19 13.22 14.22 16.22
Krumbach (b. AM) Kirchenleite 07.24 07.45 08.24 09.24 10.24 11.24 11.35 12.30 12.24 13.15 13.24 14.24 15.20 16.24
- Lintacher Steig 07.25 07,47 08.25 09.25 10.25 11.25 11.37 12.32 12.25 13.17 13.25 14.25 15.21 16.25
Raigering Waldfriedhof 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 11.25 «12.20 ¢12.29 13.05 13.29 14.30 15.26 16.30
- Immenstetter Str. 04.27 05.27 06.37 14.31 15.53 16.31
Amberg Wernher-von-Braun-Str.  04.31 05.31 06.41 14.35 15.57 16.35
- Oskar-von-Miller-Str. 04.32 05.32 06.42 14.36 15.58 16.36
- Max-Planck-Str. an 04.33 05.33 06.43 14.37 15.59 16.37
- Max-Planck-Str. ab 06.00 06.56 14.37 15,59 16.53
Raigering Immenstetter Str. 06.05 07.01 14.42 16.58
- Dorfplatz 06.06 07.02 07.31 07.52 07.55 08.31 09.31 10.31 11.31 11.30 12.25 12.31 13.10 13.31 14.43 15.29 16.59
Kleinraigering 06.07 07.03 07.32 07.56 08.32 09.32 10.32 11.32 11.31 12.26 12.32 13.11 13.32 14.44 15.30 17.00
Amberg Berliner Str. IR S8 8 113 1227 § 1312 ¢ & ¢ ¢

- Friedlandstr. 06.08 07.04 07.33 07.57 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.45 15.31 17.01
- Berufsschule-Fachoberschule 06.09 07.05 07.34 07.58 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.46 15.32 17.02
- GMG/Raigeringer Str. 06.10 07.06 07.35 07.59 08.35 09,35 10.35 11.35 12,35 13.35 14,47 15.33 16.06 17.03
- Humboldtstr. 11.41 12.36 13.21

- Bahnhof (Hst 7) ® 06.16 07.12 07.41 08.05 08.4109.41 10.41 11.41 11,50 12.06 12.45 12.41 13.30 13.41 14,53 15.39 16.12 17.09
«> Giiltig ab 01.01.2026 Montag - Freitag ‘ Samstag (nicht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL ® = =

2200000 & &

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu T5RBu T5RBu

RBu  RBu

Amberg Bahnhof (Hst 7) @ 17.1218.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 00.12
- GMG/Raigeringer Str. 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 00.16
- Berufsschule-Fachoberschule  17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17
- Caritas-Altenheim/Kopernikuss.  17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.18

07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18

- Agidienstr. 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 00.19
- Karl-Bauer-Str. 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 00.22
Krumbach (b. AM) Kirchenleite 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 00.24
- Lintacher Steig 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 00.25
Raigering Waldfriedhof 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 00.30

07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29

- Immenstetter Str. 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 00.31
Amberg Wernher-von-Braun-Str.  17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35 00.35
- Oskar-von-Miller-Str. 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 00.36
- Max-Planck-Str. an 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 00.37

- Max-Planck-Str. ab 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 00.37
Raigering Immenstetter Str. 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 00.42
- Dorfplatz 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 00.43
Kleinraigering 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 00.44

07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32

Amberg Friedlandstr. 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 00.45
- Berufsschule-Fachoberschule  17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 00.46

07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34

- GMG/Raigeringer Str. 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 00.47 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
- Bahnhof (Hst 7) @ 1753 18.53 19.53 20.53 21.53 22,53 23.53 00.53 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
> Gilltig ab 01.01.2026 | Samstag (nicht 15.8.) | ] Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSMITTEL =] =) B =

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Amberg Bahnhof (Hst 7) @ 21.12 22,12 23.12 00.12 1112 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12

- GMG/Raigeringer Str. 21.16 22.16 23.16 00.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16

- Berufsschule-Fachoberschule
- Caritas-Altenheim/Kopernikuss.

21.1722.17 23.17 00.17
21.18 22.18 23.18 00.18

11171217 13.17 1417 1517 1617 17.17
11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18

21.19 22,19 23.19 00.19
21.22 22.22 23.22 00.22
21.24 22.24 23.24 00.24

- Agidienstr.
- Karl-Bauer-Str.
Krumbach (b. AM) Kirchenleite

11.1912.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24

- Lintacher Steig 21.25 22.25 23.25 00.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
Raigering Waldfriedhof 21.29 22.29 23.29 00.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
- Dorfplatz 21.31 22.31 23.31 00.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31

Kleinraigering 21.32 22.32 23.32 00.32

11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32

21.3322.33 23.33 00.33
21.34 22.34 23.34 00.34

Amberg Friedlandstr.
- Berufsschule-Fachoberschule

11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34

- GMG/Raigeringer Str.
- Bahnhof (Hst 7) @

21.35 22.35 23.35 00.35
21.41 22.41 23.41 00.41

11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35
11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen T6=

nur freitags

RBu = Rufbus: Anmeldung tber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im

Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!

«=hélt nur zum Aussteigen 99 =Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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